
Godziny dostępności nauczycieli 2022/2023 
 

lp. przedmiot nauczyciel poniedziałek wtorek środa czwartek piątek pracownia 

1 
Dyrektor, 

nauczyciel przedmiotów 
ekonomiczno spedycyjnych 

Nawrocka  Lilla 
   

15.00 - 
16.00  

Gabinet dyrektora 

2 
Wicedyrektor, 

nauczyciel historii, języka 
polskiego 

Domańska Olga 
 

15.00 - 
16.00    

Gabinet 
wicedyrektora 

3 
Wicedyrektor, 

nauczyciel przedmiotów 
gastronomiczno hotelarskich 

Nafalska Jolanta 
  

15.00 - 
16.00   

Gabinet 
wicedyrektora 

4 

Kierownik kształcenia 
praktycznego, 

nauczyciel przedmiotów 
mechanicznych 

Więckowski Sławomir 15.00 - 16.00 
    

Warsztaty szkolne 

5 Kierownik Internatu Marszałek Piotr 
 

15.00 - 
16.00    

Internat Gabinet 
Kierownika 

6 nauczyciel bibliotekarz Bogielska Mariola 
  

15.45 - 
16.45   

Biblioteka 

7 
nauczyciel bibliotekarz, 
doradztwo zawodowe 

Calińska Lidia 
 

15.45 - 
16.45    

Biblioteka 

8 nauczyciel biologii Pyza Hanna 14.50 - 15.50 
    

p.39 

9 nauczyciel chemii Kocon Maria 
 

14.00 - 
15.00    

p.53 

10 nauczyciel chemii Łykus Justyna 14.00 - 14.30 
    

p.30 

11 nauczyciel chemii Ostałowska Katarzyna 15.40 - 16.10 
    

p.53 

12 
nauczyciel edukacji dla 

bezpieczeństwa 
Kotowska Anna 

   
15.40 - 
16.10  

p.29 

13 nauczyciel fizyki Buczek Stanisław 14.00 - 15.00 
    

p.34 

14 
nauczyciel fizyki, przedmiotów 

mechanicznych 
Karpiński Marek 

  
14.50 - 
15.50   

p.34 

15 nauczyciel geografii Czachorowska Bernadetta 
   

14.50 - 
15.50  

p.52 

16 nauczyciel historii Zielińska Monika 
 

14.00 - 
15.00    

p.31 

17 nauczyciel historii Żochowski Wojciech 
    

8.00 – 8.30 p.28 

18 nauczyciel historii, wosu Miętkowska Magdalena 
  

14.50 - 
15.50   

p.32 

19 nauczyciel informatyki, bhp Biernacki Tomasz 
 

14.50 - 
15.50    

p.01 

20 nauczyciel języka angielskiego Biedrunka-Ujma Agnieszka 
 

14.50 - 
15.50    

p. 119 

21 nauczyciel języka angielskiego Całka Janina 
  

14.50 - 
15.50   

p. 120 

22 nauczyciel języka angielskiego Kuwał Grażyna 
  

14.50 - 
15.50   

p. 117 

23 nauczyciel języka angielskiego Widelska Anna 
 

14.50 - 
15.50    

p. 113 

24 
nauczyciel języka angielskiego, 

biologii 
Kępka Kinga 

   
14.50 - 
15.50  

p. 118 

25 nauczyciel języka niemieckiego Brzozowska-Szałas Lucyna 
 

14.50 - 
15.20    

p. 118 

26 nauczyciel języka niemieckiego Huńczak Izabela 
 

14.50 - 
15.50    

p. 116 

27 nauczyciel języka polskiego Błażejczyk Katarzyna 
  

14.50 - 
15.50   

p. 37 

28 nauczyciel języka polskiego Grudniak Agnieszka 
  

14.50 - 
15.50   

p. 29 

29 nauczyciel języka polskiego Sieradzka Wiktoria 
  

14.50 - 
15.50   

p. 27 

30 nauczyciel języka rosyjskiego Kaczmarczyk Marzena 
 

14.50 - 
15.50    

p.33 



lp. przedmiot nauczyciel poniedziałek wtorek środa czwartek piątek pracownia 

31 nauczyciel języka rosyjskiego Myrcha Olga 
 

14.50 - 
15.50    

p.43 

32 nauczyciel matematyki Dąbrowa Karolina 
  

14.50 - 
15.50   

p.49 

33 nauczyciel matematyki Domańska Elżbieta 
 

13.15 – 
14.15    

p.48 

34 nauczyciel matematyki Kołodziejczyk Halina 
  

14.50 - 
15.50   

p.51 

35 nauczyciel matematyki Magiera Małgorzata 
   

14.50 - 
15.50  

p.50 

36 
nauczyciel matematyki, 

informatyki 
Leśniewska Magdalena 14.50 - 15.50 

    
p.18 

37 nauczyciel muzyki Paziewski Tomasz 15.40 - 16.10 
    

p.28 

38 nauczyciel nauki jazdy Bieniawski Jacek 
 

15.00 - 
16.00    

Pokój nauczycielski 

39 
nauczyciel podstaw 
przedsiębiorczości 

Zielińska-Łysiak Karolina 
  

14.00 - 
14.30   

p.29 

40 
nauczyciel przedmiotów 
architektury krajobrazu 

Błażejczyk Magdalena 
 

15.40 - 
16.10    

p.111 

41 
nauczyciel przedmiotów 
architektury krajobrazu 

Szczepański Kamil 
 

15.40 - 
16.10    

p.111 

42 
nauczyciel przedmiotów 

ekonomiczno spedycyjnych 
Gromadzka Ewa 

    
14.50 - 
15.50 

p.20 

43 
nauczyciel przedmiotów 

ekonomiczno spedycyjnych 
Szuwara Dariusz 

    
14.50 - 
15.50 

p.02 

44 
nauczyciel przedmiotów 

gastronomiczno hotelarskich 
Benicka Sabina 

   
14.50 - 
15.50  

p.32 

45 
nauczyciel przedmiotów 

gastronomiczno hotelarskich 
Kruszewska Beata 

   
14.50 - 
15.50  

p.41 

46 
nauczyciel przedmiotów 

gastronomiczno hotelarskich 
Leszek Lucyna 15.40 - 16.40 

    
p.51 

47 
nauczyciel przedmiotów 

gastronomiczno hotelarskich 
Mazurek Paulina 14.50 - 15.50 

    
p.42 

48 
nauczyciel przedmiotów 

gastronomiczno hotelarskich 
Pikulska-Matryba Zofia 

  
14.50 - 
15.50   

p.40 

49 
nauczyciel przedmiotów 

gastronomiczno hotelarskich 
Więckowska Marta 

   
14.00 - 
15.00  

p.27/102 

50 
nauczyciel przedmiotów 

gastronomiczno hotelarskich 
Wiórkowska Agnieszka 

 
14.50 - 
15.50    

Internat pracownia 
nr 6 

51 
nauczyciel przedmiotów 

gastronomiczno hotelarskich 
Wiśnicka  Elżbieta 

  
14.50 - 
15.50   

p.32 

52 
nauczyciel przedmiotów 

mechanicznych 
Benicki Ignacy 14.50 - 15.50 

    
Warsztaty szkolne 

53 
nauczyciel przedmiotów 

mechanicznych 
Gora Tadeusz 14.50 - 15.50 

    
Warsztaty szkolne 

54 
nauczyciel przedmiotów 

mechanicznych 
Janiszek Gabriel 15.00 - 15.30 

    
Warsztaty szkolne 

55 
nauczyciel przedmiotów 

mechanicznych 
Karpiński Marcin 

  
14.00 - 
15.00   

Warsztaty szkolne 

56 
nauczyciel przedmiotów 

mechanicznych 
Matysiak Tomasz 14.50 - 15.50 

    
Warsztaty szkolne 

57 
nauczyciel przedmiotów 

mechanicznych 
Poświata Sławomir 

  
14.50 - 
15.50   

p.35 

58 
nauczyciel przedmiotów 

mechanicznych 
Pyza Henryk 14.50 - 15.50 

    
Warsztaty szkolne 

59 
nauczyciel przedmiotów 

mechanicznych 
Tomsia Marek 14.50 - 15.50 

    
Warsztaty szkolne 

60 
nauczyciel przedmiotów 

mechanicznych 
Wiącek Dariusz 15.40 - 16.10 

    
Warsztaty szkolne 

61 
nauczyciel przedmiotów 

mechanicznych 
Więckowski Robert 

   
14.50 - 
15.50  

p.45 

62 
nauczyciel przedmiotów 

mechanicznych 
Zatyka Krzysztof 

 
14.00 -
14.30    

p.36 



Aktualizacja 12.05.2023r. 

 

Dyrektor Zespołu Szkół 

im. Stanisława Staszica w Miętnem 

mgr inż. Lilla Nawrocka 

lp. przedmiot nauczyciel poniedziałek wtorek środa czwartek piątek pracownia 

63 
nauczyciel przedmiotów 

mechanicznych 
Zegadło Dariusz 15.40 - 16.10 

    
Warsztaty szkolne 

64 nauczyciel religii Płatek Joanna 
  

9.40 – 10.10 
  

Pokój nauczycielski 

65 nauczyciel religii Tomaszewska Ewa 
 

14.50 - 
15.50    

p. 54 

66 nauczyciel religii Wawer Bogumił 
 

14.50 - 
15.50    

p. 111 

67 nauczyciel wspomagający Wielgosz Agnieszka 
 

68 
nauczyciel wychowania 

fizycznego 
Baduchowski Wojciech 

   
14.50 - 
15.50  

Obiekty sportowe 
pokój nauczycielski 

69 
nauczyciel wychowania 

fizycznego 
Biernacki Łukasz 

  
14.50 - 
15.20   

70 
nauczyciel wychowania 

fizycznego 
Czyżkowski Jarosław 

   
14.50 - 
15.50  

71 
nauczyciel wychowania 

fizycznego 
Jarzyna Zbigniew 

   
14.50 - 
15.50  

72 
nauczyciel wychowania 

fizycznego 
Parzyszek Dariusz 

   
15.40 - 
16.40  

73 
nauczyciel wychowania 

fizycznego, wychowawca w 
internacie 

Kujda Andrzej 15.30 - 16.30 
    

Internat Recepcja 

 

74 pedagog Kret Ewa 
 

16.00 - 
16.30    

Gabinet pedagoga 

75 pedagog specjalny Piesio Katarzyna 
   

15.40 - 
16.40  

Gabinet 
psychologa  
specjalnego 

76 psycholog Lipińska Beata 
   

15.00- 16.00 
 

Gabinet pedagoga 

 

77 wychowawca w internacie Błażejczyk Marta 12.30 - 13.30 
    

Internat pokój 
wychowawców 

78 wychowawca w internacie Popławska Maria 17.30 - 18.30 
    

79 wychowawca w internacie Winek Hanna 
  

13.00 - 
14.00   

80 wychowawca w internacie Wyskwar Katarzyna 
 

17.30 - 
18.00    

81 wychowawca w internacie Zabiegałowska Kamila 
 

12.00 - 
13.00    


